МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СУХО – САРМАТСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
       .0.2015 года                                                                           №
         «Об организации внеурочной деятельности»
                 В целях повышения качества образовательных услуг, на основании приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области «Об утверждении Примерного регионального положения об организации внеурочной деятельности обучающихся в образовательных учреждениях Ростовской области» от 20.07.2012г. №668, на основании школьного Положения о внеурочной деятельности, утвержденного  приказом директора школы от 30.08.2013г. №248

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2015-2016 учебном году внеурочную деятельность

	№п/п
	Ф.И.О. учителя
	Направления
	Наименование
	Классы
	Часы
	Всего

	1.
	Стоцкая Е.В.
	Спортивно – оздоровительное
	«Шахматная азбука»

	1 «А», 1 «Б»

	2

	2

	2.
	Шаповалова И.Н.
	Общекультурное: художественно- эстетическая деятельность
	«Умелые ручки»
	2, 5 кл.
	2
	2

	3.
	Алипова Н.А.
	Общекультурное: художественно- эстетическая деятельность
	«Умелые ручки»
	4
	1
	1

	4.
	Неткачева Н.А.
	Духовно-нравственное: гражданско- патриотическое воспитание
	«Доноведение»
	1-4кл.
	6
	6

	5.
	Савельева Л.Г.
	Общеинтеллектуальное
	«Занимательная математика»
	2 кл.
	2
	2

	6.
	Романчёва А.В.
	Социальное
	Исследовательс-кое бюро
	4 кл.
	1
	1

	7.
	Зуй Г.В.
	Духовно-нравственное: гражданско- патриотическое воспитание
	Краеведение
	5 кл.
	1
	1

	8.
	Спиченко Ю.В.
	Социальное
	Копилка проектов
	3 «Б»
	1
	1

	9.
	Сидельникова Г.Б.

	Копилка проектов
	3 «А»
	1
	1

	10.
	Полетаева Е.Н.
	Общеинтеллектуальное
	Познай себя
	1 «А», 1 «Б»
	2
	2

	Итого
	19
	19

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Голобородько И.Э.

Директор школы:                                      Неткачева Н.А.
Согласовано:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Роспись

	1.
	Голобородько И.Э.

	2.
	Стоцкая Е.В.

	3.
	Полякова И.П.

	4.
	Шаповалова И.Н.

	5.
	Савельева Л.Г.

	6.
	Романчёва А.В.

	7.
	Спиченко Ю.В.

	8.
	Неткачева Н.А.

	9.
	Сидельникова Г.Б.